
6 BOMBA MĚSÍCE
Záhada signálu Wow! vyřešena?
Amatérský astronom možná našel jeho zdroj.

8 MAGICKÉ ECHO
Kaleidoskop drobných zpráv ze světa záhad, 
tajemství a mystérií!

12 Tunguská záhada vysvětlena?
Nové odhalení sibiřských vědců překvapilo 
svět!

14: Když v temnotě číhá zlo
Nejděsivější tunely Severní Ameriky!

1 d 10 nejlepších pozorování 
lochnesské nestvůry za rok 2020
Kdo nebo co žije v tajemném jezeře 
ve Skotsku?

22 FOTOSTORY
Nově objevená kresba prohlubuje 
otázky kolem Spasitele světa!
Kdo je jeho skutečným autorem?

26 HORKÉ OTÁZKY
Vrtá vám něco hlavou? Zeptejte se nás!

2d Podmořská základna AUTEC
Co tam Američané ukrývají?

3010 nejděsivějších
předtuch, jimž lidé 
měli naslouchat
Dá se uniknout před smrtí?

3 9 Kdo nebo co jsou
GogaMagog?
Jejich příchod má ohlásit blížící se 
konec světa.

42 ZÁHADY POD LUPOU
Noční můry ze sousedství, 
které nikdy nespí
6 adres, kde se můžete na Manhattanu setkat 
s duchy!

44 NA STOPĚ

Za stínem opatovického kláštera
Ukrývá obrovský poklad?

^ťí Může transplantace změnit 
osobnost?
Dva muže s jedním srdcem potkal stejný osud.

48 Přicházejí nové případy 
mrzačení dobytka
Vyšetřovatelé jsou v koncích.

D Ů Ježíšova socha z Gdaňsku
Zvěstuje blížící se katastrofy?

Tragédie domu Mooreových
Kdo vyvraždil početnou rodinu a její hosty?

52 DĚJIŠTĚ ZÁZRAKŮ

Zjevení v Guadalupe
Jak vznikl zázračný obraz?

Г 3 Zákon příčiny a následku
Měli bychom pečovat o svou karmu?

58 Nejtajnější podzemní 
komplex světa
Konspirace a domněnky o ruském projektu 
Metro-2

61 Záhada pokoje 1046:
Kdo zavraždil neznámého hosta?

62 Přicházejíz nebe a stále se vracejí
Nejznepokojivější fotografie UFO z 21. století!

í O Anglická čarodějnice 
Matka Shipton
Předpověděla internet?

7 6 Hřbitov ruských kosmonautů
Tají Sovětský svaz kosmonauty, kteří dobyli 
vesmír před Gagarinem?

? 8 Dramatická setkání s dvojníky
Přináší smrt a máme se bát, že někde číhají 
i na nás?

81 Posednutí Elizabeth Knapp
Ovládl jejítělo ďábel, nebo její mysl podlehla 
plamenným kázáním?

82 CO NA VÁS OSUD CHYSTÁ?
Čeká nás období velkých rozhodnutí

91 Záhada londýnského mordýře
Vraždil Jack Rozparovač v Chicagu?

92 TAJEMNÉ ČTENÁŘSKÉ PŘÍBĚHY
Vybrali jsme z vašich příspěvků...

95 Létající světec Josef
Kopertinský
Vydržel ve vzduchu celé hodiny?


